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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 13 kwietnia

GAZETA SAMORZĄDOWA

IV Ogólnopolski Festiwal Tańca Hip Hop i Break DanceDofinansowanie dla MDK
s. 2

s. 2

Lubliniec będzie gospodarzem 
VII edycji Przystanku „Profi-
laktyka a Ty”. Młodzież z całej 
Polski spotka się w naszym mie-
ście, by pokazać, jak wspaniale 
można się bawić bez używek.

15 marca w Warszawie podczas kon-
ferencji MSW programu „Razem 
bezpieczniej” odbyło się uroczyste 
przekazanie Statuetki Przechodniej 
Przystanku PaT. Z rąk Prezydenta 
Ostrołęki Janusza Kotowskiego i Sta-
rosty Ostrołęckiego Stanisława Kubła 
odebrał ją Burmistrz Edward Maniu-
ra. Tym samym Lubliniec przy-
jął rolę gospodarza siódmej edycji  
imprezy.

Inicjatorem programu jest 
insp. Grzegorz Jach, zaś jego reali-
zatorem – Zespół Promocji Bez-
pieczeństwa Publicznego Gabine-
tu Komendanta Głównego Policji, 
przy wsparciu: Departamentu Bez-
pieczeństwa Publicznego MSWiA, 

VII Przystanek PaT w Lublińcu!
Stowarzyszenia „Akademia Wila-
nowska”, Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej, Zarządu Głów-
nego NSZZ Policjantów oraz Mie-
sięcznika „POLICJA 997”. Celami 
programu jest przeciwdziałanie uza-
leżnieniom wśród młodzieży, kształ-
towanie społecznej aktywności mło-
dzieży, ale również inspirowanie 
rodziców do pogłębiania wiedzy 
z zakresu uzależnień i ich profilak-
tyki. W ramach programu przez cały 
rok na terenie kraju organizowanych 
jest szereg inicjatyw edukacyjnych 
i profilaktycznych, m.in.: warszta-
tów, konkursów, przedstawień i wy-
dawnictw.

Od 6 lat ukoronowaniem jest or-
ganizacja podczas wakacji Przystan-
ku, podczas którego młodzież wspól-
nie bawi się i uczestniczy w szeregu 
zajęć warsztatowych, m.in. w zaję-
ciach teatralnych, wokalnych, ta-
necznych, literackich, plastycznych, 
recytatorskich, dziennikarskich, ilu-

zjonistycznych, charakteryzatorskich 
i technicznych. W programie prze-
widziane są również warsztaty pro-
filaktyczne, rozmowy filozoficzne, 
koncerty oraz spektakle w wykona-
niu grup teatralnych z całej Polski. 
W Ostrołęce podczas VI Przystan-
ku PaT spotkało się 2 tys. uczniów 
szkół gimnazjalnych i ponadgim-
nazjalnych.

VII Przystanek PaT odbędzie się 
w Lublińcu w dniach 10–15 lipca. 
Młodzież zwiedzi miasto i będzie 
uczestniczyć warsztatach, zaś uro-
czyste podsumowanie, połączone 
z prezentacją efektów warsztatów, 
odbędzie się na Rynku. Szczególnym 
aspektem tegorocznego przystanku 
mają być nawiązania do postaci Janu-
sza Korczaka w związku z przypada-
jącym w 2012 r. Rokiem Korczaka. 
Współorganizatorami lublinieckiej 
imprezy będzie Urząd Miejski, Sta-
rostwo Powiatowe i Komenda Po-
wiatowa Policji, pomoc zapowie-

działy Komenda Główna Policji, 
MSW, instytucje wojewódzkie i licz-
ni sponsorzy. MSW zadeklarowało 
przekazanie na ten 
cel 150 tys. zł, więc 
gospodarze bę-
dą musieli wziąć 
na siebie jedynie 
organizacyjne. – 
Wybór Lublińca jest 
wielkim wyróżnie-
niem, bo pod uwagę 
brane jeszcze 4 miasta 
śląskie o znacznie więk-
szym potencjale – podkreśla 
burmistrz Maniura. – Być mo-
że jest to efekt świetnie zorgani-
zowanego Kongre-
su Miast Polskich.

Zdjęcia i wię-
cej informacji 
na www.pat.po-
licja.gov.pl

 Żaneta 
 Białek

Święto Wielkiej Nocy to czas otuchy i nadziei.
Czas odradzania się wiary 

w siłę Chrystusa i w siłę człowieka.
Życzymy, aby święta wielkanocne przyniosły radość,

Pokój oraz wzajemną życzliwość,
By stały się źródłem wzmacniania ducha.

Burmistrz Miasta Lublińca Przewodniczący Rady Miejskiej
Edward Maniura Piotr Półtorak
wraz ze współpracownikami wraz z radnymi



Jest nam bardzo miło poinformować, 
że Miejski Dom Kultury otrzymał do-
finansowanie z Ministerstwa Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego w wysoko-
ści 50 000 zł.

Wn i o s e k  d o  M i n i -
sterstwa był pisany z my-
ś l ą  o  u a t r a kc y j n i e n i u 
oferty kulturalnej, oraz wy-
posażeniu istniejących sek-

cji w sprzęt, który poprawi ich pracę.
W ramach tego dofinansowania będzie-

my mogli zaproponować mieszkańcom Lu-
blińca i okolic dodatkową ofertę w postaci 
zajęć ceramicznych, ponieważ zakupimy piec 
do ceramiki. Jeszcze w tym roku zorganizu-
jemy cieszące się dużym zainteresowaniem 
warsztaty ceramiczne dla dorosłych i dzieci. 
Uzyskane pieniądze pozwolą nam również 
na wyposażenie pracowni plastycznej w no-
we meble, a prace dzieci będziemy mogli 
pokazać dzięki nowemu systemowi eks-
pozycyjnemu, zakupowi fotoram i sztalug. 
Mała scena teatralna ucieszy się z dodat-
kowych reflektorów i wyposażenia sceny 
w sprzęt niezbędny do montażu dekoracji. 
Pracownia fotograficzno-filmowa wzboga-
ci się o aparat fotograficzny, cyfrową kame-
rę i laptop. Komfort oglądania filmów, kon-
certów i przedstawień poprawi zakup kotar 
do drzwi w sali widowiskowej.

O dofinansowanie na rozwój infrastruk-
tury domów kultury ubiegało się 479 ośrod-
ków kultury z całej Polski.

 MDK Lubliniec

Na podstawie informacji przekazanej przez 
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Auto-
strad uprzejmie informujemy, że od 21 mar-
ca trwa przebudowa drogi krajowej nr 11 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Stalmacha 
do skrzyżowania z drogą powiatową prowa-
dzącą do Krupskiego Młyna.

Na remontowanym odcinku ruch bę-
dzie się odbywać wahadłowo, kierowa-
ny będzie sygnalizacją świetlną. Planowa-
ny termin zakończenia tego etapu robót 
– 31 maja.

 UM Lubliniec

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
podmioty gospodarcze działające w bran-
ży gastronomicznej na spotkanie organiza-
cyjne, które odbędzie się w piątek 30 marca 
2012 roku o godz. 11:00 w Miejskim Domu 
Kultury. celem spotkania jest uzgodnienie 
nowych zasad prowadzenia działalności ga-
stronomicznej podczas plenerowych imprez 
miejskich w 2012 roku.

17 marca 2012 roku  
w Miejskim Domu Kultury 
odbył się IV Ogólnopolski 
Festiwal Tańca Hip Hop 
i Break Dance. Przedstawiamy 
laureatów festiwalu.

Hip Hop Mini Formacje,  
tancerze do lat 15

Wyróżnienie – LET’S DANCE, 
Studio Tańca Zdrowia i Urody „LE-
T’S Dance” Świętochłowice

Hip Hop Mini Formacje,  
tancerze powyżej lat 15

I miejsce – Fama Dance, Strefa 
Fitness Częstochowa

II miejsce – Axes Street, Studio 

Od ubiegłego czwartku 
w Muzeum pro Memoria Edith 
Stein można oglądać wystawę 
wrocławskiego artysty prof. 
Janusza Jaroszewskiego.

Na wystawę składa się kilkadziesiąt 
instalacji pod wspólnym tytułem 
„Historia Naturalna czyli patycz-
ki Pana Boga”. Instalacja, jak pod-
kreśla autor, stanowi dzieło wciąż 
niedokończone i rozbudowywane. 
Artysta od lat przemierza morskie 
plaże i zbiera wyrzucone przez mo-
rze „obrobione” siłą żywiołów po-
zostałości drzew, z których układa 
swoiste mozaiki. W tych pozornie 
jednakowych kompozycjach moż-
na się jednak doszukać bogactwa 
kolorów i przemyślanego ułożenia 
elementów, budzących wyobraźnię 
do poszukiwania znajomych kształ-
tów. – Bohaterem, a jednocześnie 
głównym autorem tych obiektów 
jest natura, jej siły sprawcze – żywio-
ły: słońce, morze, wiatr i czas (…). 

Dofinansowa-
nie dla MDK Taneczne formacje

Tańca Ulicznego OPP4 w Zabrzu
III miejsce – BLUE ENER-

GY, Miejski Dom Kultury w Lub- 
lińcu

Hip Hop Formacje,  
tancerze do lat 15

I miejsce – Break Out, ZS Nr 7 
w Katowicach

II miejsce – YELLOW, Studio 
Tańca Zdrowia i Urody „LET’S Dan-
ce” Świętochłowice

III miejsce – Mały Tess, Tarno-
górskie Centrum Kultury

Hip Hop Formacje,  
tancerze powyżej lat 15

I miejsce – Jeszcze Raz, Studio 

Tańca HIT THE FLOOR
II miejsce – SOLVAY, MCKiS Ja-

worzno Klub „Gigant”
III miejsce – EUFORIA, Klub 

„Niko” Jaworzno
III miejsce – LET’S DANCE, Stu-

dio Tańca Zdrowia i Urody „LET’S 
Dance” Świętochłowice

Break Dance mini Formacje, 
tancerze do lat 15

I miejsce – Crazy Footwork 
Crew, Centrum Nauki i Tańca „Sna-
ke Dance” Częstochowa

Break Dance mini Formacje, tan-
cerze powyżej lat 15

Wyróżnienie – Z.A.B., Studio 
Tańca Ulicznego OPP4 w Zabrzu

Patyczki Pana Boga

Ja podobnie jak my wszyscy, toczę 
z naturą beznadziejną walkę – zbie-
ram pamiątki, gromadzę wspomnie-
nia, zatrzymuję chwile – szukam 
ładu i sensu. I nieuchronnie wraz 
z całym otaczającym mnie świa-
tem przemijam. W tej nieuchronno-
ści procesów natury drzemie jakaś 

OGŁOSZENIE
nieokreślona groza, ale i tajemni-
cze piękno. A morze jeszcze długo 
będzie wyrzucało patyki na brzeg 
– opisuje swoją wystawę prof. Ja-
roszewski.

Wystawę można oglądać do 15 
kwietnia. Serdecznie zapraszamy!

 Żaneta Białek

Remont DK 11
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„Galeria pod Glinianym Aniołem” Kino 
KarolinkaTwórcze środy w „Galerii pod 

Glinianym Aniołem”

„Galeria pod Glinianym Aniołem” za-
prasza w najbliższym czasie na kolejne 
twórcze środowe spotkania „Akademii kre-
atywności”.

Zajęcia dla dzieci: cena za spotka-
nie 10 zł
•	 28.03.2012	 godz.	 17:00	 –	 scrapbo-

oking – zdobienie notesów
•	 18.04.2012	godz.	17:00	–	decoupage	–	

skarbonki
•	 09.05.2012	godz.	17:00	–	scrapbooking	

„Jack i Jill”, 
komedia, od lat 12, prod. USA
Seanse: 23–27.03. godz. 17:00 i 19:
Bilety	15	 zł,	ulgowy	12	 zł

„Królewna 
Śnieżka”, 
komedia familijna, 
od lat 7, prod. USA
Seanse: 30.03.-
03.04. godz. 17:
Bilety	15	 zł,	ulgo-
wy 12 zł

„Kobieta 
w czerni”, 
horror,	od	lat	15,	
prod. Kanada/USA
Seanse: 30.03.-
03.04. godz. 19:
Bilety	15	 zł,	ulgowy	12	 zł

„I że Cię nie opuszczę”, 
melodramat,	od	lat	15,	prod.	USA
Seanse: 13–17.04. godz. 17:00 i 19:
Bilety	15	 zł,	ulgowy	12	zł

Telewizja Internetowa LTV+ oraz Miejski 
Dom Kultury zapraszają do wzięcia udzia-
łu w konkursie na piosenkę „Muzyczny kadr 
Lublińca”.

Konkurs ma na celu promocję miasta 
Lublińca w piosence oraz promocję lokal-
nych twórców.

Pisemne zgłoszenie utworu na formu-
larzu, dostępnym na stronie www.ltvplus.
pl oraz www.mdk.lubliniec.pl wraz z do-

Konkurs na piosenkę 
„Muzyczny kadr Lublińca”

– kartki/zakładki i nie tylko
•	 23.05.2012	godz.	17:00	–	lalkarstwo	–	

kolorowe pacynki
•	 13.06.2012	godz.	17:00	–	bibułkarstwo	

– kolorowo i kwiatowo
Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: 

cena	za	spotkanie	15	 zł
•	 11.04.2012	godz.	18:00	–	decoupage	

i nie tylko – drewniane świeczniki
•	 25.04.2012	godz.	18:00	–	decoupage	–	

zegary
•	 16.05.2012	godz.	18:00	–	scrapbooking	

– kartki, zakładki i nie tylko
•	 30.05.2012	godz.	18:00	–	decoupage	–	

pudełko z podkładkami
•	 20.06.2012	 godz.	 18:00	 –	 bibuł-

karstwo – kolorowo i  kwiatowo 
Zapisy w „Galerii pod Glinianym Anio-
łem”	lub	pod	nr	tel.	34	351	06	88	(godz.	
15:00-21:00).

starczeniem utworu na nośniku cD w for-
mie pliku muzycznego demo na adres: 
Telewizji	 Internetowej	LTV+	(ul.	Biała	Ko-
lonia	25,	42–700	Lubliniec)	 lub	Miejskie-
go	 Domu	 Kultury	 (ul.	 Plebiscytowa	 9,	
42–700	Lubliniec)	winno	nastąpić	w	nie-
przekraczalnym terminie do 13 kwietnia  
2012 roku.

Szczegóły na stronach: www.ltvplus.pl 
i www.mdk.lubliniec.pl.

Ostatnio mówi się, że dzisiejsza młodzież niezbyt chętnie 
garnie się do nauki. Tym bardziej cieszymy się, kiedy wśród 
naszych uczniów znajdujemy takie osoby, które są głodne 
wiedzy i z chęcią przystępują do różnych konkursów. 

Jesteśmy z nich dumni
Często są to takie osoby, które ma-
ją wszechstronne zainteresowania 
i biorą udział w kilku konkursach, 
przy czym najbardziej znaczący jest 
udział w konkursach przedmioto-
wych, ponieważ zdobycie tytułu lau-
reata to wielki prestiż.W tym ro-
ku szkolnym spośród dużej liczby 
uczestników dwie uczennice Gim-
nazjum nr 1 w Lublińcu zostały lau-
reatkami, w tym jedna podwójną, 
a dwóch uczniów zostało finalista-
mi. Patrycja Wąsik, która jest uczen-
nicą klasy II, a zdobyła tytuł laure-

atki w konkursie z języka polskiego 
i języka niemieckiego. Anna Kło-
bus uczennica klasy III – zdobyła 
tytuł laureatki w konkursie z bio-
logii, warto wspomnieć, że Ania 
brała również udział w konkursie 
przedmiotowym z języka polskie-
go i z chemii, jest również uzdol-
niona matematycznie i uczestniczy 
w konkursach z tej dziedziny. Nasi 
finaliści to chłopcy z klas III- Artur 
Koczyba- w konkursie z matematy-
ki, uczeń bardzo uzdolniony wła-
śnie z tego przedmiotu oraz Adam 

Stec-finalista konkursu z geografii- 
posiada wszechstronne zaintereso-
wania, brał również udział w kon-
kursie z fizyki, a i w sporcie osiąga 
duże sukcesy.

Wszystkim zwycięzcom gratu-
lujemy i życzymy dalszych sukce-
sów, mamy także nadzieję, że inni 
pójdą za ich przykładem.

 B.Szuster
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Zdolna, pracowita, skromna – podkreślają prowadzący ją nauczy-
ciele. Patrycja Wąsik jest uczennicą klasy II a Gimnazjum nr 1 
im. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty w Lublińcu, a już zdobyła 
dwa tytuły laureata w Konkursie Przedmiotowym z Języka 
Niemieckiego – oraz jako jedyna w powiecie lublinieckim – tytuł 
laureata w Konkursie Przedmiotowym z Języka Polskiego.

Podwójna laureatka

Jury eliminacji powiatowych XXIV 
RKR w składzie: Janina Tomal, Re-
nata Pilawa oraz Anna Raj prze-
słuchało ponad siedemdziesięciu 
recytatorów w trzech kategoriach 
wiekowych i przyznało następują-
ce nagrody:

Kategoria I – klasy 0-III
I miejsce – Hanna Markiewicz, 

Szkoła Podstawowa w Łagiewni-
kach Małych

II miejsce – Emilia Rzepka, 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultu-
ry w Woźnikach

III miejsce – Wiktoria Doleżych, 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu

Wyróżnienie – Aleksandra Just, 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Lublińcu

Eliminacje powiatowe XXIV Regionalnego 
Konkursu Recytatorskiego

Kategoria II – klasy IV-VI – 
recytacja

I miejsce – Kacper Wójcik, Pu-
bliczna Szkoła Podstawowa Zbo-
rowskie

II miejsce – Agnieszka Jonczyk, 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 
II w Koszęcinie

III miejsce – Paulina Skuballa, 
Szkoła Podstawowa Gwoździany

Wyróżnienie – Daniel Henel, Ze-
spół Szkolno-Przedszkolny w Cia-
snej – Szkoła Podstawowa

Kategoria III – gimnazjum – 
recytacja

I miejsce – Kamil Berych, Gim-
nazjum nr 1 w Koszęcinie

II miejsce – Klaudia Juszczy-

W dniach 6–7 marca 2012 roku w Miejskim Domu Kultury w Lublińcu odbyły się eliminacje 
powiatowe XXIV Regionalnego Konkursu Recytatorskiego. Konkurs ma na celu rozwijanie 
uzdolnień twórczych i doskonalenie umiejętności recytatorskich, rozbudzanie wrażliwości 
na piękno poezji oraz upowszechnianie kultury żywego słowa wśród dzieci i młodzieży.

Miejski 
Dom 
Kultury
V Konkurs Plastyczny 
na Świąteczną Pisankę 
Wielkanocną

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zapra-
sza do wzięcia udziału w V Konkursie Pla-
stycznym na Świąteczną Pisankę Wielka-
nocną. Konkurs adresowany jest do dzieci, 
młodzieży i dorosłych. Prace należy dostar-
czyć do Miejskiego Domu Kultury do dnia 
23 marca 2012 roku. Szczegóły oraz re-
gulamin i karta zgłoszeniowa do pobrania 
na www.mdk.lubliniec.pl.

XIV Lubliniecka Wiosna 
Kulturalna – Przegląd Dziecięcej 
i Młodzieżowej Twórczości 
Artystycznej

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zapra-
sza do wzięcia udziału w XIV Lublinieckiej 
Wiośnie Kulturalnej, która odbędzie się 
w	dniach	28–29	kwietnia	2012	 roku.	Prze-
gląd Dziecięcej i Młodzieżowej Twórczości 
Artystycznej adresowany jest do przedszko-
laków, uczniów i studentów oraz zespołów 
w ośrodkach kultury i placówkach oświato-
wych. Zgłoszenia można nadsyłać na karcie 
zgłoszenia	do	dnia	18	kwietnia	2012	roku.

Patrycja zajęła również I miejsce 
w Międzyszkolnym Konkursie Wie-
dzy o Języku Polskim organizowa-
nym przez Studenckie Koło Nauko-
we Językoznawców Uniwersytetu 
Opolskiego. Uczestniczyła w Regio-
nalnym Konkursie Ortograficznym 

Dictatori Dictando Dyktat Dyktan-
do, którego organizatorem było II Li-
ceum Ogólnokształcące w Katowi-
cach. W tym trudnym dyktandzie 
w języku polskim i niemieckim ry-
walizowało 157 uczestników w 35 
gimnazjów.

Warto podkreślić, że Patrycja 
z powodzeniem startuje również 
w konkursach z dziedziny fizyki 
i konkursach plastycznych, przykła-
dem może być wyróżnienie w Powia-
towym Konkursie z Fizyki i Astro-
nomii zorganizowanym przez ZS 
nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lu-
blińcu i III miejsce w Regionalnym 
Konkursie na Ozdobę Wielkanocną 
Gminnego Centrum Kultury w Ko-
chanowicach. Opiekunkami Patry-
cji są Celina Wyrwa i Marta Nocoń.

 Gimnazjum nr 1

szyn, Gimnazjum w Pawonkowie
III miejsce – Joanna Kozłow-

ska, Gimnazjum Nr 2 w Lub- 
lińcu

Wyróżnienie – Joanna Sawczuk, 
Gimnazjum Nr 1 w Lublińcu

Wyróżnienie – Marcin Gołą-
bek, Zespół Placówek Oświatowych 
w Boronowie

Kategoria III – gimnazjum – 
„wywiedzione ze słowa”

I miejsce – Magdalena Kraw-
czyk, Gimnazjum Nr 2 Lub- 
liniec

Wyróżnienie – Gabriela Kowol, 
Gimnazjum Nr 1 Lubliniec

Laureatom gratulujemy!
 MDK Lubliniec
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W dniach 12 – 16 marca 2012 r. Szkoła Podstawowa nr 3 gościła 
reprezentantów szkół partnerskich, z którymi współpracuje 
w ramach programu partnerskiej współpracy szkół COMENIUS. 
Grupę gości liczącą 18 osób stanowili przedstawiciele szkół 
z: Turcji, Niemiec, Włoch, Hiszpanii, Węgier i Walii.

Comenius w SP nr 3
SP 3 wraz z partnerami realizuje 
projekt ekologiczny TRECON – The 
Real Colors of Nature („Prawdziwe 
kolory natury”). W ramach tego pro-
jektu współpracujące ze sobą szkoły 
podejmują szereg działań, mających 
na celu propagowanie wiedzy eko-
logicznej wśród uczniów, nauczy-
cieli i rodziców.

W czasie wizyty w Polsce goście 
uczestniczyli w warsztatach ekolo-
gicznych w siedzibie Zespołu Par-
ków Krajobrazowych Województwa 
Śląskiego w Kalinie, a także odwie-
dzili Szkołę Podstawową nr 3, gdzie 
wraz z uczniami, nauczycielami oraz 
zaproszonymi gośćmi, w tym wice-
burmistrz Anną Jonczyk- Drzyma-
łą, obejrzeli specjalnie na tę okazję 
przygotowany program artystyczny, 
w tym także przedstawienie „Czer-
wony Kapturek w stylu EKO” w języ-
ku angielskim, którym to uczniowie 
wywalczyli sobie I miejsce na Prze-

glądzie Małych Form Teatralnych 
w Częstochowie. W czasie wizyty 
w szkole goście mieli także okazję, 
by zapoznać się z działalnością eko-
logiczną SP 3 oraz obejrzeć prezen-
tację dotyczącą naszego miasta. Po-
nadto, poznali najciekawsze miejsca 
w naszym mieście i najbliższej oko-
licy (odwiedzili kościoły lubliniec-
kie oraz kościółki drewniane w Ko-
szęcinie i Boronowie oraz siedzibę 
Zespołu Pieśni i Tańca Śląsk), a tak-
że w naszym regionie (Jasna Góra, 
ruiny zamku w Olsztynie, Muzeum 
Auschwitz oraz Kraków).

W czasie wizyty nie zabrakło oka-
zji, by zakosztować lokalnej kuchni 
i tradycyjnych dań jak pierogi, żu-
rek czy śląska rolada z kluskami. Po-
mimo mało sprzyjającej aury, wizy-
ta w opinii gości należała do bardzo 
udanych.

 Izabela Piotrowicz
 (nauczycielka j. ang. w SP 3)

Premiera młodzieżowego spekta-
klu „Pasja” już za nami! W piątek 
16.03 w kokotkowy kościół 
wypełnił się po brzegi widzami.

Ławki i chór zajęli rodzice, bliscy 
aktorów, ale również goście, m.in. 
młodzież Wolontariatu Misyjnego, 
która akurat przeżywała w Kokotku 
swój zjazd formacyjny. Były też in-
ne osoby związane z Centrum For-
macji Niniwa w Kokotku.

W 45-minutowy spektakl zaan-
gażowanych było ok. 20 aktorów 
oraz silna grupa wsparcia technicz-
nego. Rewelacyjna scenografia by-
ła dziełem młodzieży, a tło namalo-
wał pan Damian Malczewski, twórca 
m.in. malowideł graffiti na terenie 
centrum młodzieżowego. Świetne 
rekwizyty i stroje przygotowały za-
angażowane panie krawcowe. Były 
także światła Jakuba Hepnera, a ca-
łość uzupełniała poruszająca muzyka 
zaprzyjaźnionych muzyków z Kato-
wic, Krzysztofa Zielińskiego i Woj-
ciecha Zakowicza. Spektakl nazna-
czony wyjątkowym rozmachem jak 
na liczący 250 mieszkańców Kokotek!

Interaktywny spektakl zakładał 
włączenie się publiczności w wyda-
rzenia pasyjne. „Chodźcie zobaczyć 
jak Go krzyżują” – wołali aktorzy za-
chęcając publiczność do wyjścia z ko-

Pasja w Kokotku

ścioła i uczestnictwa w Drodze Krzy-
żowej, po to by po wszystkim Maria 
Magdalena mogła zawołać wszystkich 
z powrotem do kościoła, żeby zoba-
czyli pusty grób. Odbiór publiczno-
ści był bardzo pozytywny.

Kolejne spektakle zaplanowa-
ne są w Kokotku na 23 i 30 mar-
ca również o 20. Zmodyfikowane 
przedstawienie skupione głównie 
na tradycyjnej już Drodze Krzy-
żowej po okolicach Kokotka odbę-
dzie się 4 kwietnia, w Wielką Środę.

 Krzysztof Zieliński
Stowarzyszenie Młodzieżowe Niniwa

 Zdjęcie: Katarzyna Mesjasz

4 5Nr 6/403 23 marca 2012



ogłoszenia drobne

WyDaWca:
Burmistrz i Rada Miejska w Lublińcu
Ul.	Paderewskiego	5
42–700 Lubliniec
aDres reDaKcJi:
Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro

Tel.	(034)	353–01–00	wew.	132,	134
e-mail: Nowiny@lubliniec.pl
redaktor Naczelny: Żaneta Białek
Redaktor dyżuruje od poniedziałku do piątku  
w godz. 7.30–11.30
Nakład: 4000 egz.
sKŁaD i DrUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec
Tel.	(034)	356–29–61,	www.svd.pl

Burmistrz miasta Lublińca

informuje,	iż	działając	na	podstawie	art.	35	
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o go-
spodarce	nieruchomościami	(Dz.	U.	z	2010	 r.	
Nr	102,	poz.	651	ze	zmianami)	w	siedzibie	
Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. Pade-
rewskiego	5	na	tablicy	ogłoszeń	wywieszony	
został na okres 21 dni wykaz::

Nieruchomości przeznaczone 
do dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej

1)Część	działki	nr 25 o pow. 0,1740 
ha z karty mapy 1 Pusta Kuźnica ob-
ręb Kokotek zapisanej w księdze wie-
czystej Sądu Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00045257/4	jako	własność	Gminy	Lu-
bliniec położonej w Lublińcu – Pusta Kuź-
nica.

Dzierżawie podlega łączna powierzch-
nia	218	m2.

2)działkę	nr 466/352 o pow. 0,3230 
ha z karty mapy 3 obręb Lubliniec zapi-
saną w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-
go	w	Lublińcu	KW	CZ1L/00032561/4	 jako	
własność Gminy Lubliniec położoną w Lu-
blińcu przy pl. K. Mańki.

3)Część	działki	nr	442/7	o	pow.	0,2855	
ha z karty mapy 2 obręb Steblów zapisa-
nej w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-
go	w	Lublińcu	KW	CZ1L/00026747/7	poło-
żonej w Lublińcu przy ul. Oleskiej.

Dzierżawie podlega łączna powierzch-
nia 440 m2 wraz z budynkiem.

4)Działka	 nr	 1002/97	 o	pow.	 0,0340	
ha oraz działka nr 1003/101 o pow. 0,0910 
ha z karty mapy 2 obręb Lubliniec zapisa-
ne w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lu-
blińcu po raz kolejny organizuje na terenie 
Lublińca Wielkanocną Zbiórkę Żywności re-
alizowaną przez Federację Banków Żywno-
ści. Poprzednie zbiórki żywności pokazują, 
że mieszkańcy Lublińca są coraz bardziej 
świadomi swojej roli społecznej i odpowie-
dzialności.

Kolejny raz wszystkich mieszkańców 
Lublińca, którzy chcą wesprzeć osoby naj-
uboższe serdecznie zapraszamy do uczest-
nictwa	 w	akcji	 w	dniach	 23–25	marca	

Wielkanocna Zbiórka Żywności
2012r. w następujących sklepach: 
– KAUFLAND ul. M. c. Skłodowskiej 
– BIEDRONKA ul. Powstańców Śl. 
– BIEDRONKA ul. Lisowicka 
– BIEDRONKA ul. Pawła Stalmacha 
– INTERMARcHE ul. Zwycięstwa 
– cARREFOUR ul. Karola Miarki 
– P.H. DELIKATES ul. Piaskowa 
– MINI DELIKATESY Pl. Konrada Mańki 
– PROFIT ul. Św. Anny

W specjalnie przygotowanych miej-
scach prosimy o przekazywanie produk-

tów trwale zapakowanych, takich jak: cu-
kier, ryż, dżemy, mleko, tłuszcze, konserwy 
mięsne i rybne, słodycze. Pozyskana żyw-
ność jako przedświąteczne wsparcie w for-
mie paczek zostanie przekazana najuboż-
szym mieszkańcom miasta.

Osoby, które zechcą wesprzeć akcję jako 
wolontariusze prosimy o kontakt z Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Lublińcu, 
tel.	34/356	20	05	(K.	Lampa,	A.	Wychowska)

„Jesteśmy na tym świecie, aby służyć 
innym”	(Edyta	Stein)

•	 Pilnie	poszukuję	dobrej krawcowej 
oraz instruktora kroju i szycia. Więcej in-
formacji	–	tel.	0602–118–342,	email:	mo-
nikapos@onet.eu
•	 sprzedam działkę budowlaną okoli-
ce	Wymyślacza,	1500	m	kw,	cena:	80	 zł/m,	
uzbrojona,	691–632–458.
•	 Do sprzedania dom w Pustej Kuźnicy, 
powierzchnia 110m2,	działka	805m2, dom 
do zamieszkania, cicha spokojna okolica 
w	pobliżu	 lasu,	cena	280	000	 zł,	Centrum	
Nieruchomości	 i	Finansów	 tel.	507–090–
517.
•	 sprzedam  Opel Zafira 2000 rok, 
7-miejscowy,	 LTG	 sekwencja,	 601–428–
652.
•	 5 papug falistych (różne	kolory)	plus	
klatka	–	tel.	694	581	058.
•	 Lokal do wynajęcia, Lubliniec – cen-
trum,	parter,	tel.	696–061–042.
•	 sprzedam działkę budowlaną, 900 m2. 
Jawornica,	tel.	696–061–042.
•	 Zbieranie i utylizacja sprzętu RTV 
i	AGD,	przyjmowanie	zgłoszeń	godz.	8–14,	
transport	 po	godz.	 15.00,	 tel.	 535–813–
943.
•	 Największy sklep z bielizną i pa-
smanterią „KAMA” w Lublińcu zaprasza co-
dziennie 9–17, sobota 9–13, ul. Mickiewi-

cza	36	(obok	ronda).
•	 sprzedam atrakcyjną działkę budow-
lana	przy	ul.	Podmiejskiej	o	pow.	1338m2	
-wszystkie media. tel. 722309997.
•	 sprzedam mieszkanie dwupoziomo-
we	IV	piętro	o	powierzchni	85,10	m2 cena 
do uzgodnienia. Mieszkanie składa się z 4 
pokoi, kuchni, łazienki, wc. Blok i mieszka-
nie	ocieplone	(nowe	drzwi	i	okna).	Informa-
cja	pod	nr	tel.	880146364.
•	 indy widualne nauczanie  języ-
ka angielskiego: wsparcie w przygotowa-
niu do matury i egzaminu gimnazjalnego, 
pomoc uczniom niezadowolonym z wyni-
ków osiąganych w j.angielskim. Możliwość 
udzielania lekcji w domu ucznia. Kontakt: 
664	93	66	37,	e-mail:	britschool2211@gma-
il.com
•	 POMOc DrOGOWa  – NAJTANIEJ 
W MIEŚcIE – TRANSPORT AUT I INNYcH TO-
WARÓW	 608744727	 www.atl.doprzodu.
com
•	 ODZysKiWaNie ODsZKODOWaŃ 
NA OSOBIE, POJEŹDZIE MAJĄTKU Z WYPAD-
KÓW KOMUNIKAcYJNYcH, ROLNIcZYcH, 
NA cHODNIKU, PRZY PRAcY I INNYcH! bez 
opłat wstępnych, likwidujemy sprawy oso-
bowe	do	14	 lat	wstecz	–	ZADZWOŃ	664–
510–944.	Agent	Automobile	Expert

w	Lublińcu	KW	CZ1L/00002607/0	jako	wła-
sność Gminy Lubliniec położone w Lublińcu 
przy ul. Zachodniej.

Dzierżawie podlega łączna powierzch-
nia	1250	m2	wraz	budynkami.

Nieruchomości przeznaczone 
do dzierżawy w drodze przetargu

1)Część	 działki	 nr	 3381/33	 o	pow.	
0,2901 ha z karty mapy 2 obręb Lubliniec 

•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów 
C.O.	Kontakt:	607–035–972,	elektrotech-
nika@sebpol.com.
•	 agrocorp – środki ochrony roślin, na-
wozy mineralne, materiał siewny. Lubliniec, 
ul.	Oleska	18,	tel.	0888–411–523,	tel/fax	
34	351–02–14.	www.
ochrona-roslin.net.
•	 Usługi:  Ogrody, 
konserwacja, nawod-
nienie,	tel	880201086,	
889534642.
•	 FOTODesire Fo-
tografia profesjonal-
na. Profesjonalne zdję-
cia okazjonalne, śluby, 
wesela, fotografia ple-
nerowa, sesyjna, re-
klamowa. Konkuren-
cyjne ceny i szybki czas 
realizacji. Tel. kom. 
602	768	965,	 e-mail:	
faron.lukasz@gmail.
com.
•	 Galanteria, kon-
fekcja, skórzana, tek-
stylna, tapicerka me-
blowa, samochodowa, 
siodła na motor itp. 
Szycie, naprawa – re-
nowacja. Odbiór usługi 
i zamówienie poprzez 
telefon	885–681–623,	

możliwy w domu klienta w uzgodnionym 
terminie.
•	 sTUDiO PrOJeKTOWe arcHiTeKTU-
ry WNĘTrZ. Projekty, kompleksowa aran-
żacja	wnętrz.	tel.	601	459	198,	www.kasia-
michon.pl.

zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejo-
nowego	w	Lublińcu	KW	CZ1L/00038945/2	
położonej przy ul. Grunwaldzkiej zabudo-
wanej garażem murowanym. Dzierżawie 
podlegać	będzie	pow.	18	m2.

Szczegółowych informacji związanych 
ze zbyciem powyższych nieruchomości 
udziela Wydział Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego Urzędu Miejskie-
go	w	Lublińcu	tel.034/	353	01	00	w.	127,	
128.	e-mail:	grunty@lubliniec.pl
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Po raz kolejny w marcu odbył 
się 12 Godzinny Bieg Sztafetowy 
w Kopalni Soli Bochnia. 

W tym roku Lubliniec reprezentowa-
ła drużyna „ZIEMIA LUBLINIEC-
KA” w składzie: Kordziński Kazi-
mierz, Pytel Roman, Imielski Marek 
i Brol Krzysztof z Lisowic. Bieg szta-
fetowy rozgrywany jest na głęboko-
ści 212 metrów pod ziemią w zabyt-
kowej Kopalni Soli i polegał na tym, 
by w czasie 12 godzin przebiec jak 
największą ilość kilometrów. Na tra-
sie (pętli o dł.2420m) zawsze mu-
si przebywać jeden z zawodników 
drużyny.

Do samego końca biegu była za-

Bieg po ziemią

Szanowni Państwo

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lublińcu 
informuje, iż termin do złożenia zeznania 
rocznego o wysokości osiągniętego docho-
du lub poniesionej straty w 2011r.: PIT-
36,	PIT-36L,	PIT-37,	PIT-38,	PIT-39	upływa	
z dniem 30.04.2012 r.

W związku z powyższym Urząd 
skarbowy w Lublińcu w zakresie przyj-
mowania zeznań podatkowych oraz 
udzielania informacji będzie dodatko-
wo czynny: 
– w dniu 27 iV 2012 r.: 
 w godz. 7.00 – 17.00 
– w dniu 28 iV 2012 r. (sobota):
 w godz. 9.00 – 13.00:
– w dniu 30 iV 2012 r.:
 w godz. 7.00 – 18.00

Kasa urzędu jest czynna od poniedział-
ku do piątku w godz. od 7.00 do 14.00

KONKURS

Jednocześnie zachęcamy Państwa do zło-
żenia zeznania podatkowego za pośred-
nictwem strony www.e-deklaracje.gov.pl, 
a także do wzięcia udziału w Konkursie, po-
legającym na udzieleniu odpowiedzi na na-
stępujące pytanie:

czy złożenie formularza interak-
tywnego PiT-37 wymaga podpisania 
kwalifikowanym podpisem elektro-
nicznym?

Poprawne odpowiedzi prosimy składać 
w siedzibie Urzędu Skarbowego w Lublińcu 
(stanowisko	ochronyw	w	holu	budynku)	lub	
przesłać za pośrednictwem Poczty do dnia 
30.04.2012 roku. Wśród osób, które udzielą 
poprawnej odpowiedzi zostaną rozlosowa-
ne	okolicznościowe	nagrody	(prosimy	o	po-
danie danych kontaktowych w tym nume-
ru	telefonu).

3 marca w Mysłowicach 
Karolina Pilarska zdobyła tytuł 
wicemistrzyni śląska w przeła-
jach, a jej koleżanka klubowa 
Agnieszka Kuzyk wywalczyła 
medal brązowy. 

Tydzień później dziewczyny Me-
ty w Bydgoszczy w gronie czoło-
wych średnio- i długodystansowych 
biegaczy z naszego kraju w ramach 
Mistrzostw Polski w biegach przeła-
jowych rywalizację zakończyły zaj-
mując 12 i 16 miejsce. Mistrzynią 
Polski została wielokrotna meda-
listka mistrzostw Polski, olimpij-
ka z Pekinu Katarzyna Kowalska. 
Męski rodzynek Mety – debiutujący 

Mistrzostwa Polski 
w przełajach

APTEKA „TORMEDIA”
(ZIELONA)

UL. CZĘSTOCHOWSKA 17
40-700 LUBLINIEC

GODZINY OTWARCIA:
pn-pt od 8:00 do 20:00
sob od 8:00 do 18:00

cięta walka o jak najlepsze miejsce. 
Drużyna Ziemi Lublinieckiej w staw-
ce 61 drużyn zajął dobre, 33 miej-
sce, przebiegając 61 pętli, co dało 
149 km i 122 metry. O zaciętej wal-
ce świadczy fakt że tyle samo pętli 
przebiegło aż 8 drużyn, a o kolejno-
ści decydowały metry. Poszczególni 
zawodnicy przebiegli; Kordziński – 
45km 062m; Brol – 36km 300m; Py-
tel i Imielski po 33km 880m. W za-
wodach zwyciężyła drużyna Kler 
S.A Dobrodzień, w której składzie 
biegł Marcin Świerc z Lisowic. Wię-
cej informacji na temat biegu znaj-
dziecie państwo na stronie: www.
sztafetabochnia.pl

 Kazimierz Kordziński

w seniorach – Daniel Dulski przy-
biegł na dość odległej 38 pozycji.

Na początku marca wśród 5 tys. 
uczestników Biegu Piastów znala-
zła się 20 osobowa grupa lublini-
czan z których znakomita większość 
to żołnierze mający tam swoje mi-
strzostwa, które zresztą organizo-
wała Meta.

Najtwardszy i najszybszy okazał 
się Bartosz Mirowski. Lubliniecki ko-
mandos wystartował aż 3 razy (10 
i 50 km klasykiem oraz 50 km łyż-
wą). W naszej grupie nie miał sobie 
równych a i w mistrzostwach wojska 
stanął na każdym ze stopni podium. 
Dodatkowo zasłużył na nagrodę fa-
ir play. Gdy po dekoracji stwierdził, 

że przed nim był nie zapisany jako 
żołnierz major z czeskiej armii, od-
nalazł go i przekazał zdobyte trofea.

Na zdjęciu Sławek Bensz 32-gi 
w Mistrzostwach Śląska zapewne 
będzie chciał pójść w ślady swo-
jej trenerki.

 Zbigniew Rosiński
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Gimnazjum nr 2 w Lublińcu, to nowoczesna placówka, 
której wizerunek kształtują zdolni uczniowie, plasujący się 
na najwyższych pozycjach w wojewódzkich i ogólnopol-
skich konkursach z zakresu wszystkich przedmiotów. 

Gimnazjum nr 2 – sukcesy

Najlepszy sposób na przyszłość

pacjencie!

pytaj o tańszy odpowiednik

www.odpowiedniki.com

inFOLinia 0 801 911 014 /  z telefonów komórkowych 0-22 380 30 14* 

*koszt połączenia jak za połączenie lokalne, zgodnie z taryfą operatora.

www.odpowiedniki-lekow.pl

xxxxx_WA

Znany 59-letni filipiński uzdrowiciel z wielkim
doświadczeniem. Długoletni członek Stowarzyszenia
Filipińskich Uzdrowicieli. Wywodzi się ze znanej na
świecie rodziny uzdrowicieli. Jego nazwisko i moc
uzdrawiania znane są w Europie, Azji i Stanach
Zjednoczonych.
Skuteczność jego uzdrowień potwierdzają liczni pacjenci:
Pan Kazimierz w Wrocławia, któremu po dwóch wizy-
tach znikły dolegliwości prostaty, a zaawansowa-

na cukrzyca i nadciśnienie ustabilizowały się i wróciły do normy.
Pani Jadwiga z Gdyni – ciągły ból głowy, stany migrenowe, depre-
sja i nerwica lękowa to dolegliwości, z którymi nie umiałam sobie
poradzić. Po trzech wizytach u uzdrowiciela wyciszyłam się, ustą-
piły stany depresyjne i przestała mnie boleć głowa. Jestem mu bar-
dzo wdzięczna za pomoc.
Pani Anna z okolic Krakowa – po jednej wizycie uzdrowiciela znikła
mi torbiel na jajniku, a guzek piersi wchłonął się.
Pani Julia z Warszawy – guz nowotworowy na głowie trzustki
i maksymalnie 6 miesięcy życia, tak brzmiała diagnoza. Dzięki Je-
go zabiegom żyję już piąty rok, a guza nie ma. Dziękuję.
Doświadczenie uzdrowiciela i jego ręce niejednokrotnie pomogły w:
chorobach nowotworowych, wadach serca, chorobach oczu, epi-
lepsji, nerwicach, deformacji kręgosłupa, paraliżu, miażdżycy, ka-
mieniach nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, leukemii,
wrzodach żołądka i dwunastnicy, chorobach migdałów, zębów i cy-
stach, guzach piersi, chorobach kobiecych oraz wielu innych scho-
rzeniach.
Usuwa on chore tkanki i guzy.
Uzdrowiciel stosuje również zabiegi refleksologiczne, które immuno-
logicznie oddziałują na schorowane i wycieńczone chorobą ciało.
Dopóki Pacjent wierzy w istnienie sił ponadludzkich, jest otwarty
na działanie uzdrowicieli może zawsze osiągnąć pomoc.
Przyjazd Uzdrowiciela do Polski to kolejna nadzieja dla schorowa-
nych i cierpiących ludzi, którym medycyna „odmówiła” możliwości
leczenia.

• 24.10 Warszawa • 25.10 Warszawa
• 26.10 Mińsk Mazowiecki • 27.10 Otwock

• 28.10 Ciechanów
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W pierwszym semestrze wybitnie 
zdolna młodzież, biorąca udział 
w konkursach odniosła liczne suk-
cesy. Lublinieckie gimnazja mogą 
poszczycić się 19 finalistami w Wo-
jewódzkich Konkursach Przedmio-
towych, z czego aż 12 finalistów, 
to uczniowie Gimnazjum nr 2. Fi-

nalistami zostali: z historii Piotr 
Dziadkiewicz, z języka niemiec-
kiego Kasper Jaguś i Emilia Banaś, 
z matematyki Rafał Gałązka i Kin-
ga Mizera, z fizyki Rafał Gałązka, 
z chemii Adam Drynda, z biolo-
gii Dorota Kuchareczko, Anna Le-
dwoń, z geografii Anna Ledwoń, 

Ewa Kania, Piotr Dziadkiewicz. 
W konkursie „Losy żołnierza i orę-
ża polskiego w latach 1768–1864 
laureatką została Wiktoria Smy-
ła. II miejsce w kraju i III miejsce 
w województwie w konkursie języ-
ka niemieckiego „Deutschfreund” 
zdobyli Kasper Jaguś i Agata Tyr-
pień. Wyróżnienie w Ogólnopol-
skim Konkursie języka niemieckie-
go „Multitest 2011” zdobył Denis 
Kazek. Uczniowie Gimnazjum nr 
2 zostali finalistami szczebla wo-

jewódzkiego turnieju piłki noż-
nej „Coca-Cola CUP”. W Ogólno-
polskim Konkursie Tematycznym 
„Papież Słowianin”, Aneta Kar-
czewska, Agnieszka Konfisz, Mar-
tyna Michna zakwalifikowały się  
do finału.

Również na egzaminach prób-
nych i zewnętrznych szkoła uzy-
skuje bardzo dobre wyniki, naucza-
nia, wyższe niż średnie powiatu, 
województwa i Polski.

Placówka szczególnie dba o do-
bre imię i wizerunek w lokalnym 
środowisku. Posiada własną stro-
nę internetową www.g2lubliniec.pl 
oraz stronę informacyjną na por-
talu Facebook, gdzie można zna-
leźć wszystkie aktualne wydarze-
nia z życia szkoły.

Jesteśmy więc atrakcyjną 
i godną zainteresowania placów-
ką o indywidualnym i niepowta-
rzalnym charakterze. Posiadamy 
bogatą bazę materialną i wykwa-
lifikowaną kadrę pedagogiczną, 
która nieustannie podnosi swo-
je wykształcenie, aby pracować 
na najwyższym poziomie.

Szóstoklasisto wybór należy 
do Ciebie – zapraszamy!!!

 
 A. Marcińczak

1 kwietnia – Lubliniec
4 kwietnia – Katowice
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